



Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kraków Piaski Wielkie

ul. Cechowa 144, 30-685 Kraków, tel.+48 12 658 43 70, www.piaskiwielkie.pl

Ogłoszenia Parafialne

DZIEŃ PAPIESKI

2023-10-15

Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek - wsp. św. Jadwigi Śląskiej,

wtorek - wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika,

środa - Święto św. Łukasza, ewangelisty,

piątek - Uroczystość św. Jana Kantego, prezbitera, patrona miasta,

niedziela - Uroczystość św. Jana Pawła II, papieża.

Dziś **XXIII Dzień Papieski**. Przed świątyniami publiczna zbiórka na fundusz stypendialny Fundacji **“Dzieło Nowego Tysiąclecia”**.

Po Mszy św. o g.11.00 zapraszamy na przedstawienie o Piaskach, które mogliśmy już oglądać podczas Festynu w wykonaniu najmłodszej grupy teatralnej przy naszej Parafii.

Nabożeństwo różańcowe dziś o g.15.30, w poniedziałek, środę, piątek i sobotę o g.17.30, we wtorek i czwartek na zakończenie porannej Mszy św. **“odmówimy”** jedną z tajemnic.

Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania kl. VII, VIII - w środę o g.19.00 w salce przy plebanii.

Spotkanie formacyjne Straży Honorowej w czwartek o g.17.00 w salce przy plebanii.

Msza św. i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia w piątek o g.18.00.

Spotkanie kandydatów na ministranta w sobotę o g.9.30.

“Bóg zapłać” za ofiary złożone na tacę w minioną niedzielę i te przekazane na konto parafialne, które przeznaczymy na pokrycie kosztów wykonanych prac stolarskich w naszej świątyni. Zebrano 22.920 zł.

Przed nami pierwsze dni listopada i związane z nimi Uroczystość Wszystkich Świętych i Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Pamiętajmy o uporządkowaniu grobów, gdyż dbanie o miejsce spoczynku naszych bliskich jest jednym z uczynków miłosierdzia.

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii w godzinach urzędowania/**środa g.16.00 - 17.00, sobota g.8.00 - 9.00/**

Za zmarłych wypominanych modlimy się codziennie w pierwszym tygodniu listopada przed Mszą św. wieczorną wraz z Koronką do Bożego Miłosierdzia.

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca odprawiamy Mszę św. w ich intencji.



Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa

Kraków Piaski Wielkie

ul. Cechowa 144, 30-685 Kraków, tel.+48 12 658 43 70, www.piaskiwielkie.pl

W przyszłą niedzielę 22 października w naszej wspólnocie Parafialnej gościć będą ratownicy Polskiej Fundacji Ratownictwa, którzy po wybuchu wojny w Ukrainie pomagali uchodźcom na granicy polsko-ukraińskiej, a obecnie zajmują się pomocą humanitarną oraz prowadzą szkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej w kraju oraz dla Polonii poza granicami.

Podczas każdej Mszy Świętej powiedzą krótkie świadectwo, a po jej zakończeniu będą zbierać ofiary do puszek na dalszą działalność fundacji, m.in. na zakup sprzętu szkoleniowego i ratującego życie - prosimy o wsparcie dla ratowników.

W godzinach od 9.00 do 15.00 będzie też można przećwiczyć z ratownikami czynności związane z udzielaniem pierwszej pomocy, w tym obsługę urządzenia AED (Automatyczny Zewnętrzny Defibrylator)."

Korepetycje z matematyki w zakresie szkoły podstawowej prowadzone są przez P. Henrykę Brug w czwartki w g.16.30 - 17.30 w salce przy plebanii.